
ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ  

УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.09.2023 

г. Москва 

 

О введении в действие документа, утвержденного Решением Учредителя ООО 

«НАУЧНО - ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ 

«ЕВРАЗИЯ» от 12.09.2023 г. 
 

На основании Решения Учредителя ООО «НАУЧНО - ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ 

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ» (Протокол от 12.09.2023 

г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Ввести в действие следующие документы: 
1. Правила делопроизводства и организации документооборота в ООО «НАУЧНО -

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ 

«ЕВРАЗИЯ»  

2. Назначить ответственным за делопроизводство Дмитриеву В.Г. 

 

 

 

                             Директор  Дмитриева В.Г. 

 


